
2025 年６月１7 日  

各 位  

株式会社 AoharuNEXT 設立準備事務所  

株式会社 AoharuNEXT(設立準備中)  

東京都中央区日本橋箱崎町 1-2  

 

代表執行役 森山 璃音  

 

法人設立の認可取得に関するお知らせ 

 

 当社及び当社設立準備事務所は、2025 年 6 月 16 日の面談で提示された条件を承認し、法人設立の認可

を同日付で取得いたしました。ご支援ご高配を賜りました全てのステークホルダーの皆様に心より厚く御礼申し

上げます。 

 

多面的な IP ビジネス市場での事業展開を推し進め、皆様の期待に応えられるよう日々尽力してまいりますの

で、引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

１． 認可承認条件 

当社代表取締役である森山璃音が、当社の事業運営及び当社設立事務において日本国の法律を遵守す

る旨の同意書の提出 

 

２． 条件履行状況 

法人設立認可承認の条件である同意書について、2025 年 6 月 16 日付けで当社より提出しております。 

 

 

以 上 


